АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   10.05.2023 г.                                                                                      № 10
с.Перевесинка.

О внесении изменений в постановление администрации Перевесинского муниципального образования от 16.11.2016 г. № 33
«Об утверждении административного регламента

« О порядке представления муниципальной услуги по заключению соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или  муниципальной собственности  и земельных участков, находящихся в частной собственности»

     В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 01.03.2022 г. № 277,  Уставом Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района, администрация Перевесинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «О порядке представления муниципальной услуги по заключению соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или  муниципальной собственности  и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
      пункта 2 раздела 1 дополнить  следующим текстом читать в новой редакции:

«Сведения о ходе предоставления услуги, результаты услуги направляются для размещения в личном кабинете заявителя на едином портале вне зависимости от способа обращения заявителя за предоставлением услуги, а также от способа предоставления заявителю результатов предоставления услуги. В личном кабинете заявителя на едином портале в составе сведений о ходе предоставления услуги, размещаются статусы о ходе предоставления услуги, например, «заявление возвращено без рассмотрения», «предоставление услуги приостановлено», «предоставление услуги прекращено», «в предоставлении услуги отказано», «услуга предоставлена» и другие.»

          2. Обнародовать настоящее  постановление в  установленных  местах  обнародования и разместить на официальном сайте администрации Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Перевесинского МО                                      М.А.Найда